
INPDAP 

DIREZIONE COMPARTIMENTALE TOSCANA  
BANDO DI GARA PER ESTRATTO 

E’ bandito un pubblico incanto con procedura aperta, ai sensi dell’art.6, 1° c., lett. a) del D.lgs. 157/95 e smi per la 

somministrazione di lavoro a termine ai sensi dell’art. 20 del D.lgs. 276/03 e smi. L’importo complessivo presunto del 

contratto di fornitura è di Euro 985.000,00 IVA inclusa nella parte imponibile. Il criterio di aggiudicazione è quello del 

prezzo più basso ai sensi dell’art.23, c. 1, lett. a) del D.lgs. 157/95 e smi. L’offerta dovrà pervenire entro il 16//12/05 ore 

12:00 all’INPDAP - Direzione Compartimentale Toscana – Ufficio del Dirigente Generale - Via Torta, 14 - 50122 

FIRENZE. Apertura delle offerte: il 22.12.05 ore 11:00. Il bando integrale può essere consultato e scaricato sul sito 

www.inpdap.it 
.Il Responsabile del procedimento è Sig.ra Paola Ceci. Il bando integrale di gara è stato inviato per la pubblicazione sulla 

G.U.C.E. in data 24.10.2005. 

Il Dirigente Generale: Enrico Patiti 


